第１号様式（第３条関係）

固定資産税等課税免除及び不均一課税適用申請書

　　年　　月　　日

　伊勢原市長　　　　殿

	申請者
	住所
氏名
電話

	法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称、代表者の氏名

	　伊勢原市企業立地促進条例第４条第１号の規定による奨励措置の適用を受けたいので、次のとおり申請します。

	産業分類
	（日本標準産業分類「大分類」）

	立地年月日(予定)
	年　　　月　　　日

	投下資本額(見込)
	　　　　　　　　　　　円

	奨励措置を受けようとする固定資産(資産が複数の場合は、明細書を添付すること。)

	土地
	取得日
	年　　　月　　　日

	所在地
	面積
	取得価格
	所有者

	m2
	円

	家屋
	取得日
	　　　　　年　　　月　　　日

	所在地
	用途
	構造
	面積
	取得価格
	所有者

	m2
	円

	償却資産
	取得日
	　　　　　年　　　月　　　日

	設置場所
	名称
	取得価格
	所有者

	円

	備考
※増設の場合は、当該増設分の投下資本額並びに増加した土地、家屋及び償却資産を記入してください。